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PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de Sao Paulo
Gabinete
Avenida Dona Evarista de Castro Ferreira n° 360 — Centro
Miracatu-SP - Fone: (13) 3847-7000
Email: gabinete@miracatu.sp.gov.br — site: www.miracatu.sp.gov.br

Oficio n° 091/2019

Miracatu, 1° de abril de 2019.

Prezados Senhores;

Com nossos cordiais cumprimentos através do presente € em
atencdo ao Requerimento n°® 19/2019, de autoria do nobre Vereador Pablo Lopes
da Silva Pereira, encaminhamos as informagdes prestadas pela Diretora de
Fazenda-designada.

Na oportunidade renovamos protestos de estima e consideragao.

Atenciosamente;

EMOA JUNIOR

Prefeito Municipal

A
Camara Municipal de
Miracatu-SP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Praca da bandeira, 10 - Centro - Miracatu SP — Cep 11850-000
Telefone: (13) 3847-7000 ramal 240 — fazenda@miracatu.sp.gov.br

Departamento Municipal de Fazenda e Planejamento

Oficio: 43/2019
Miracatu, 26 de Margo de 2019.

Prezado Senhor,

Considerando Requerimento n°19/2019, do Nobre
Vereador Pablo Lopes da Silva Pereira, em que solicita copias das contas de

energia elétrica e agua do Ginasio de Esportes do Bairro Santa Rita.

Diante disto, encaminho em anexo uma relacdo obtida

da Sabesp e Elektro, onde constam os valores, consumo e més de referéncia.

Atenciosamente,
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Marine Méi&é_s,deNn‘félda Nunes
Diretora Depto. de Fazenda e Planejamento
(em substituigao)

Ao Gabinete do Prefeito
Prefeitura Municipal
Miracatu-SP
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cencia Virtual file:///C:/Userss TESOURARIA9/Downloads/Sabesp - Agchci...

Perguntas frequentes  Fale conosco  Canais de atendimento  Mapa do site  Site da Sabesp

CIPAL DE MIRACATU

SAO PAULO, 211 - SANTA RITA - MIRACATU e
43 rico de consumo
Lo s vale como atestado porgue as informagdes podem ser alteradas em decorréncia de eventuais correcdes / revisbes.
*aés referancia Consumo (m?) Vencimento Valor faturado (em R$) Chservacoes
9 03/04/201% R$ 424,08
136 06/03/2019 R$ 3.025,19
Fevereiro/ 2019 380 04/02/2019 RS 9.263,58
frneirof 2019 274 04/01/2019 R$ 6.553,47
sezeinbrof2018 228 05/12/2018 R$ 5.377,38
tiovembro/ 2018 0 05/11/2018 R$ 102,81
Cutubrof 2018 82 04/10/2018 R$ 1.644,57
broi 2018 0 04/09/2018 R$ 102,81
{2018 131 06/08/2018 R$ 2.897,36
hitha 2018 0 04/07/2018 R$ 100,60
K 4 05/06/2018 R$ 99,39
18 07/05/2018 R$ 191,69

CONTINUAR ATENDIMENTO CONCLUIR

Sua conta Tarfas

LgacGes de agua e esgoto Poltica de privacdade
Consertos Perguntas freguentes
Emergéncas Fake conosco
Corporatvo Canas de atendimento
Dtas ¢ nformagbes Mapa do site
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MUNICIPIO DE MIRACATU

7] CNPJ: 46.583.654/0001-96 - BAIXA TENSAO - PODER PUBLICO 3
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(alterzdebito e
4 Pagina Principal (default.aspx) € Home (default.aspx) > Débitos de- -
(% Acompanne seu pedida i : VeNCiMEHI B BSPX) Procurar Codigd™ ™
Débitos e 2a Via »Consuite suas contas em aberto, as pagas ou salicite as 2a vias e
(pedido.2spx; & 27647340
s 4% 5881838
Alteraciio de vencimante Dica: néo se esquega de habilitar o pop-up do seu navegador de internet para consaguir e
. visualizar a conta na teia. ©
{ 4 aspx) # 5890691
@B Autcleira {auto-leitura.aspx) % 12106470
Cansuite saus débitos em aberto. impnma a 2% via ou s2iiciie seu @nvio por e-mail (inciusive de contas & 12111163
Mous dados (cadastro.aspx) antigas ou j@ pagas), visualize @ cGdigo de barras @ consulie se hé data pievisia gara o Sone 12 x4 86D BB
Géhito automatioo (debito- 1o i
Utitize os filiros & locaiize sous debiies:
QULOmMatico.asRxX)

Tigglar » exise 95 débitos psndenias am nome Jo Gl atual sesse imovel
@b‘bm © 20 via 4 ungygl > exibe 05 debiies pendentas dusse inovel nuspendents do nome do tituiar
Documents > exibe 0s débitos pendentes em nome do tituler atua:, independsnie av imgvel

Desligamento pragramade Passe 0 mouse sobre o cOdigo g3 angsm L3r Mais detalheés.
{dasligananio.aspx)
ga da Conta ( = AR
Contas em aberto  Demais contas B =
cQnts.aspx)
F; t ja. )
aita de 1uz (faita-ensrgia.azp) Todas Qrigem Mas ref. Data vene. Data pgte, valor
o] biessriao de consumo B3 FAT 0212019 08104261 Gome dermensiratva R 65.24
i - asox) )
’ ) FAT a1i2618 §8/13/2019 03:03/2049 RS 42.36
Roligagio pés-pagamento (pos- .
L4 PAT 12/9618 98/62/3018 08/0:2/2019 RS 207 28
pagamento.aspx) oy
. FAT 1112018 08/01/2019 G8/01/201% RS 218.34
Religagdol/Ligacdo-nova
FAT 1612018 98i12/2013 10/12/2018 RS 162.75
{ligacae.aspx)
Troga de tituiaridade (alteracao- i BAT 09,2018 G8/11/2018 08/11/2018 RS 187,43
™
de-titulariedade.aspx) L FAT 0812018 08§/10/2018 07/11/2018 R 180,38
« oy
FAY 07:2048 08/09/2018 10/00/2015 R$ 362,90
L PAT 56:2018 48:88:2018 $BAIBI20E RS 143,i&
-
3 FAT 08/2018 08/67/2014 100712018 RS 165,88
= - . .
FAT 04/2018 302018 0B/06:2018 RS 169.45
o
L FAT Q3201 05/05/2018 170512018 RS 26,54
™ g
[~ FAT 02/2618 08/G4/2018 0310412018 RS 248,57
O FAT 012018 0810212018 150312613 RS 96.00
B FAT 122017 080212015 069212018 235282
£
sk FAT 11/2047 08/01/2018 08/07/2018 RE 331,87
FAT 1002017 087122047 0812/2047 RS 350,67
FAT 99/2017 08/11/2017 ©08/11/2017 RS 268,02
= FAT oui2017 081012077 £9/16/2017 R$ 122,03
i FAT 0712017 0815912017 08/08i2017 RS 167.64
] X
L FAT 06/2017 06/052017 080812017 RS 480,08
FAT 0512017 - 10072017 RS 344,64
3 FAT 042017 08/96/2017 RS 191,87
iy
lod AT 032017 05052017 08/05/2017 RS 186,03
Ll FoY 0212017 085412017 1010412017 RS 144,30
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